
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: Procedura negoziata per affidamento lavori di regimazione idraulica bacino di piazzo con 

interventi di canalizzazione superficiale – IV lotto  a favore del Comune di Nembro (BG)- CIG 

A021F82521 

- avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 162.133,28 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     9.112,86 

Importo totale  € 171.246,14 

 

data invio lettera d'invito 26.10.2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, del decreto legislativo 31 marzo 

2023, n. 36 

• elenco operatori economici invitati : 27; 

N. NOME PARTECIPANTE  

1 TRIDELLO GENNI 

2 IMPRESA BERGAMELLI SRL 

3 IMPRESA DUCI SRL 

4 MANTOVAGRICOLTURA SRL 

5 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 

6 ITALBETON SPA Unipersonale 

7 DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO 

8 MDR SRL 

9 COSEPI SRL 

10 GUGLIOTTA SRL 

11 FASANINI SRL 

12 BERGAMELLI SRL 

13 L'OROBICA SRL 

14 F.LLI TRENTINI SRL 

15 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 

16 CABRINI ALBINO SRL 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

17 CUNACCIA BRUNO SRL 

18 BETTONI 4.0 SRL 

19 COSTRUZIONI COGATO SRL 

20 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 

21 ECOGRID SRL 

22 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 

23 S.A.I.M.P. - SAIMP SRL 

24 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 

25 ITALMIXER SRL Società Unipersonale 

26 ASFALTI PIACENZA SRL 

27 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL 

• elenco operatori economici partecipanti: 6; 

N. NOME PARTECIPANTE  

1 BERGAMELLI SRL 

2 CABRINI ALBINO SRL 

3 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 

4 S.A.I.M.P. - SAIMP SRL 

5 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 

6 IMPRESA DUCI SRL 

• aggiudicataria definitiva: CABRINI ALBINO SRL che ha offerto un ribasso pari al 6,24 % e quindi 

un importo ribassato di € 152.016,16 (di cui € 39.974,31 quali costi della manodopera ed € 5.000,00 

quali oneri propri della sicurezza aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 

9.112,86, per un importo contrattuale complessivo pari a € 161.129,02 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 16.11.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 11.12.2023 

Il Funzionario amministrativo della C.U.C. Area Vasta Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Manuela Corsino) 

 


